香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WISON ENGINEERING SERVICES CO. LTD .

惠 生 工 程 技 術 服 務 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2236）

自願公告

獲得一項煤炭清潔利用項目EPC總承包合同

惠生工程技術服務有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會

（「董事會」）欣然宣布，本公司的全資附屬公司惠生工程（中國）有限公司與中機國

能煉化工程有限公司組成聯合體，於近日簽署一項於新疆哈密的煤炭清潔利用項

目的詳細設計、採購、施工 (EPC)總承包合同，其中本集團擁有約人民幣 2,000百

萬元的合同價值份額。

合同之交易對方以及聯合體的對方均為獨立於本公司及本公司關連人士之第三

方。合同乃於本集團一般及日常業務過程中訂閱。合同項下擬進行之交易並不構

成本公司之須予公布的交易。

本公司董事會欣然宣布，截至 2018年 12月 24日，本集團於 2018年內新合同總值約

為人民幣 7,209.1百萬元（包含估計增值稅），較 2017年同期錄得較大幅度增長。本

集團 2017年全年新合同總值約人民幣 3,435.4百萬元（包含估計增值稅，扣除估計

增值稅後的合同總值約人民幣3,118.6百萬元）。

新合同總值指本集團於特定期間訂立的合同價值的總和。合同價值為本集團預期

按合同條款履行合同後根據合同可收取的金額。以人民幣以外之貨幣計價的合

同，在計算人民幣表達的估計合同價值時主要採用該合同簽署當月之平均匯率。

董事會謹此強調上述的新合同總值乃根據本集團未經審核管理帳目，並不構成本

集團對其盈利或財務業績的任何預測或預報。

– 1 –

本公告乃本公司自願作出。

承董事會命

惠生工程技術服務有限公司

執行董事兼行政總裁

榮偉

香港，2018年12月27日

於本公告日期，本公司執行董事為榮偉女士、周宏亮先生、李志勇先生及董華先

生；以及獨立非執行董事為李磊先生、湯世生先生及馮國華先生。

– 2 –